1 SERVIÇOS PRELIMINARES 5.650,82
2 MOVIMENTO DE TERRA 294,83
3 FUNDAÇÃO 62.505,75
4 ESTRUTURA 42.502,50
5 ALVENARIA 3.449,06
6 COBERTURA 220.011,00
7 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 11.899,43
8 REVESTIMENTO 3.565,74
9 PINTURA 22.163,01
10 DIVERSOS 39.289,29

Total .........: 411.331,43

IMPORTA A PRESENTE PLANILHA: QUATROCENTOS E ONZE MIL TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUARENTA E TRÊS
CENTAVOS.